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Cinia Oy hakee vesilain mukaista lupaa teleliikennekaapelin 
sijoittamiseksi vesistöihin välilllä Viitasaari-Hollola. Hanke on osa 
laajempaa hankekokonaisuutta, jonka tarkoituksena on muodostaa 
pohjoisen ja etelän suuntainen valokuidun runkoverkkoyhteys läpi 
Suomen. Hankkeen tavoitteena on kotimaisten tietoyhteyksien 
varmentaminen sekä tietoliikennenopeuksien parantaminen. 
Vesistöön sijoitettavan kaapelin pituus on noin 275 km ja se sijoittuu 
11 kunnan alueelle. Kyseessä on optinen kuitukaapeli, jossa ei kulje 
virtaa eikä siitä koidu sähkömagneettista säteilyä. Hakija hakee 
vesilain mukaista valmistelulupaa töiden aloittamiseksi ennen 
päätöksen lainvoimaiseksi tulemista sekä pysyvää käyttöoikeutta 
kaapelin sijoittamiseksi tarvittaviin maa- ja vesialueisiin. 
 
Kaapeli rantautuu reitillään Kuhmoisten kunnan alueella 
Tehinkärjessä. Rantautumiskohtiin rakennetaan liityntäkaivot, joista 
kaapeliurat joko kaivetaan tai suuntaporataan rantaan ja vesistön 
pohjaan 2 – 3  m vesisyvyyteen saakka. Näitä liityntäkaivoja on 
suunnitelman mukaan tulossa kaksi kappaletta Tehin 
rantautumisalueelle. Hakija sopii liityntäkaivojen sijoittamisesta 
erikseen maanomistajien kanssa. Rantautumisalueilla kaapeli 
sijoitetaan suojaputkeen ja merkitään kaapelitauluin. Vesialueella 
kaapelireitti luodataan ennen hankkeen toteutusta. Kaapeli 
lasketaan vesistön pohjaan kaapelilaskuun soveltuvalta lautalta tai 
alukselta, eikä sitä varten tehdä pohjauria. Kaapelia ei painoteta.   
 
Hakemuksen perusteella reitti ei osu Kuhmoisten kunnan alueella 
asemakaavojen tai ranta-asemakaavojen alueille. Kaapelin reitti 
osuu Päijänteen rantaosayleiskaavan alueelle, jolla ei ole 
kaavamerkintöjä reitin lähistöllä. 
 
Kaapelin reitti ei osu luonnonsuojelualueille Kuhmoisten kunnan 
alueella, mutta sivuaa Edessalon - Haukkasalon suojelualuetta. 
Suojelualueeseen kuuluu selkävesilinnustolle tärkeitä pesimäalueita. 
 
Kaapelireitti risteää useiden vesiliikenneväylien sekä aiemmin 
asennettujen kaapeleiden ja putkilinjojen kanssa. Töiden 
toteuttaminen ei vaadi vesialueen sulkemista. Kaapelin asentaminen 
kestää 2 – 3 viikkoa ja työt on tarkoitus toteuttaa vuosien 2026 – 
2027 aikana.  
 
Hakija arvioi, että hankkeesta koituu vain lyhytaikaisia ja vähäisiä 
haittoja johtuen pääasiassa veden samentumisesta. 
 



Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää 24.3.2025 
saapuneessa lausuntopyynnössään Kuhmoisten kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa Cinia Oy:n hakemasta 
vesilain mukaisesta lupahakemuksesta 30.4.2025 mennessä. 
 
Lausunto pyydetään toimittamaan aluehallintovirastoon sähköisen 
asiointipalvelun kautta https://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet 
 
Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat sähköisesti osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi 
 
Mahdollisesta lausumatta jättämisestä pyydetään ilmoittamaan kir-
jaamoon kirjaamo.lansi@avi.fi 
 
 

Esittelijä Ympäristösihteeri Anette Ursin 
 
Ehdotus Kuhmoisten kunnan rakennuslautakunta pitää tärkeänä, että 

asennus toteutetaan siten, että kaapeli pysyy paikallaan eikä ai-
heuta vesistön käyttäjille vaaraa tai haittaa, eikä alueella olevia 
johtoja ja kaapeleita vaurioiteta. 
 
Hakemuksessa ei ole huomioitu Tehin rantautumisalueen ranta-
asemakaavan muutosta. Sen mukaan pohjoisen liityntäkaivon 
suunniteltu sijainti on lähivirkistysalueella (VL) ja muinaisjäännöksen 
suojelualueella (sm). Kaavamerkintä sm kieltää alueeseen 
kajoamisen, suunnitelluista muutoksista on kuultava Museovirastoa. 
Rantautumisalueella on myös luo-1 aluetta, joka merkitsee 
yhtenäisiä sinivuokkoesiintymiä.  
 
Tehinkärjessä sijaitsee kaksi kiinteää muinaisjäännöstä, jotka tulee 
huomioida kaapelin rantautumisalueiden sijainnissa. Pohjoinen 
rantautumispiste sijaitsee myös Tehin uimarannan läheisyydessä, 
mikä tulee myös huomioida kaivon sijainnissa ja asennustöissä. 
Asennuksen ajankohta tulisi valita niin, ettei se häiritse lintujen 
pesintää, eikä veden hetkellinen samentuminen aiheuta kohtuutonta 
viihtyvyyshaittaa alueen käyttäjille. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


